
 
 

UCHWAŁA NR XI/108/2025 
RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Niżańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/336/2018 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Powiatu Niżańskiego, (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2018 r. poz. 4770, z późn. zm.), wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) Załącznik Nr 4 Statutu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Daśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2332



Załącznik do uchwały Nr XI/108/2025 

Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Do jednostek, o których mowa w § 8 należą: 

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku 

2. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

4. Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku 

5. Zespól Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem 

6. Zespół Szkół w Jeżowem im. ks. Stanisława Staszica 

7. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Nisku 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Rudniku nad Sanem 

9. Zarząd Dróg Powiatowych w Nisku 

10. Powiatowy Urząd Pracy w Nisku 

11. Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Ulanowie 

12. Branżowe Centrum Umiejętności w Dziedzinie Energetyki w Nisku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2332


	UCHWAŁA NR XI/108/2025 RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1


		2025-05-16T12:38:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




